Предявен е осъдителен иск с правно основание чл.1, ал.1 ЗОДОВ.
Образувано  е  по  искова  молба  на  „Хемус  турс“  ЕООД,  представлявано  от  Й.  М.  Р.,  срещу 
Национална агенция за приходите, с която е предявен осъдителен иск за заплащане на сумата от 2 
188,  68  лева  /две  хиляди  сто  осемдесет  и  осем  лева  и  шестдесет  и  осем  стотинки/, 
представляваща  обезщетение  за  претърпени  имуществени  вреди  за  периода 
22.02.2023г.-01.05.2023г., както и направените по делото разноски.
В обстоятелствената част на исковата молба вх. № 22945/18.09.2025г.

[...]

От незаконосъобразния административен акт ищецът твърди, че е 
претърпял  имуществени  вреди,  представляващи  законната  лихва  за  забава,  считано  от 
22.02.2023г.  до  01.05.2023г.  Заявена  е  претенция  за  осъждане  на  ответника  да  заплати 
обезщетение в размер на сумата от 2 188,  68 лева,  /две хиляди сто осемдесет и осем лева и 
шестдесет и осем стотинки/, както и направените по делото разноски.
Подадената  искова молба е  процесуално допустима и  отговаря на  изискванията  на  чл.  128 и 
чл.129 от ГПК. 
С разпореждане № 31477/26.09.2025г.    е изпратен препис от исковата молба на ответника, като